

Skall Holding ApS

Ternevej 1
9000 Aalborg

CVR-nr. 28 89 11 48

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2019

Morten Skall
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skall Holding ApS
Ternevej 1
9000 Aalborg

Telefon: 40 75 87 50

CVR-nr.: 28 89 11 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Morten Skall, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 388.854, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.363.683.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.030	-10.210
Bruttoresultat		-5.030	-10.210
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-5.030	-10.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		407.982	238.503
Finansielle omkostninger	2	-14.098	-13.165
Årets resultat		<u>388.854</u>	<u>215.128</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		407.982	238.503
Overført resultat		-19.128	-23.375
		<u>388.854</u>	<u>215.128</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.741.321</u>	<u>2.333.340</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.741.321</u>	<u>2.333.340</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.741.321</u>	<u>2.333.340</u>
Likvide beholdninger		<u>182</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182</u>	<u>212</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.741.503</u></u>	<u><u>2.333.552</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.744.991	1.337.010
Overført resultat		<u>418.692</u>	<u>437.820</u>
Egenkapital	4	<u>2.363.683</u>	<u>1.974.830</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.571	352.473
Anden gæld		<u>6.249</u>	<u>6.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.820</u>	<u>358.722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>377.820</u>	<u>358.722</u>
Passiver i alt		<u>2.741.503</u>	<u>2.333.552</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>14.098</u>	<u>13.165</u>
	<u>14.098</u>	<u>13.165</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>996.330</u>	<u>996.330</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>996.330</u>	<u>996.330</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.337.009	1.098.507
Årets resultat	<u>407.982</u>	<u>238.503</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.744.991</u>	<u>1.337.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.741.321</u>	<u>2.333.340</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Restaurationsselskabet af 1.11.1996 ApS	Aalborg	100%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.337.009	437.820	1.974.829
Årets resultat	0	0	-19.128	-19.128
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	407.982	0	407.982
Egenkapital 31. december 2018	200.000	1.744.991	418.692	2.363.683

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.